- 1 -

中商务规字〔2023〕3号

中山市商务局文件
中商务服字〔2023〕5号

中山市商务局关于印发《中山市商务发展专项资金
（促进服务贸易发展项目）实施细则》的通知

火炬开发区管委会、翠亨新区管委会、各镇政府、街道办事处，各

有关单位：

《中山市商务发展专项资金（促进服务贸易发展项目）实施细

则》经市政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行过程中

遇到的问题，请径向我局反映。

特此通知。

- 2 -

附件：1.中山市商务发展专项资金（促进服务贸易发展项目）

实施细则

2.《中山市商务发展专项资金（促进服务贸易发展项目）

实施细则》政策解读

中山市商务局

2023年8月16日

公开方式：主动公开

中山市商务局办公室 2023年8月17日印发

附件1：

附件2：